教 育 部 司 局 函 件

教社科司函［2017］146号

教育部社科司关于2017年度教育部人文社会科学研究一般项目立项的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关部门（单位）教育司（局），部属各高等学校：
　　2017年度教育部人文社会科学研究一般项目，经我司组织专家严格评审和面向社会公示，现将立项结果予以公布。其中，规划基金、青年基金、自筹经费项目共2842项，西部和边疆地区项目162项，新疆项目21项，西藏项目7项；中国特色社会主义理论体系研究专项100项，高校思想政治工作专项69项，工程科技人才培养研究专项39项，教育廉政理论研究专项5项，高校示范马克思主义学院和优秀教学科研团队建设项目120项。

　　附件：

　　1.2017年度教育部人文社会科学研究规划基金、青年基金、自筹经费项目立项一览表
　　2.2017年度教育部人文社会科学研究西部和边疆地区项目立项一览表
　　3.2017年度教育部人文社会科学研究新疆项目立项一览表
　　4.2017年度教育部人文社会科学研究西藏项目立项一览表
　　5.2017年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（中国特色社会主义理论体系研究）立项一览表
　　6.2017年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（高校思想政治工作）立项一览表
　　7.2017年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（工程科技人才培养研究）立项一览表
　　8.2017年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（教育廉政理论研究）立项一览表
　　9.2017年度高校示范马克思主义学院和优秀教学科研团队建设项目立项一览表

                          教育部社会科学司

                           2017年7月27日